Licitação,  identificado  no  preâmbulo  e  à  proposta  vencedora,
independentemente de transcrição.

1.3. Discriminação do item:

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

1 SERVIÇO  DE  COMPILAÇÃO,
CONSOLIDAÇÃO DE TEXTOS LEGAIS 1.0 Serviço

Serviço de compilação, consolidação de 142(cento e quarenta e dois) texto legal abrangendo a reunião, digitalização, indexação,
vinculação e disponibilização dos atos normativos por meio de arquivo pesquisável, no formato HTML e PDF, incluindo também a
criação de link entre a norma modificadora, revogadora e complementar e as demais informações inerentes a execução do